
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2018.gada 28.jūnijā        Nr.337 

(prot.Nr.14,  36.§) 

 

Par sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifiem 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 16.panta trešo daļu,         AS 

“Daugavpils satiksme” budžeta plānu un veiktiem apēķiniem,  atklāti balsojot: PAR – 8 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, R.Joksts, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – 3 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs), ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Noteikt šādus pasažieru un bagāžas pārvadāšanas tarifus sabiedriskajā transportā:  

- vienreizējo braukšanas maksu vienam braucienam, ieskaitot pievienotas 

vērtības nodokli 
0,50 EUR 

-par bagāžas pārvadāšanu (bagāžas izmēri no 60x40x20cm līdz 

100x60x30), ieskaitot pievienotas  vērtības nodokli 
0,50 EUR 

-par dzīvnieku pārvadāšanu, ieskaitot pievienotas vērtības nodokli 0,50 EUR 

- tramvaja abonementa maksu par mēnešbiļeti visos maršrutos, ieskaitot 

pievienotas vērtības nodokli 
25,00 EUR 

- autobusa abonementa maksu par mēnešbiļeti vienā maršrutā, ieskaitot 

pievienotas vērtības nodokli 
25,00 EUR 

- autobusa abonementa maksu par mēnešbiļeti visos maršrutos, ieskaitot 

pievienotas vērtības nodokli 
35,00 EUR 

-autobusa abonementa maksu par mēnešbiļeti divos maršrutos, ieskaitot 

pievienotas vērtības nodokli 
30,00 EUR 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2018.gada 1.septembrī. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 28.decembra lēmumu 

Nr.648 „Par sabiedriskā transporta pakalpojumu tarifiem”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)    R.Eigims 

   


